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Interés de Sobregiro: 2.12 % M.V. 28.63 %  E.A.

Este producto cuenta con seguro de depósitos

Cualquier diferencia con el saldo, favor comunicarla a nuestra revisoría fiscal KPMG Ltda. A.A. 77859 de Bogotá.
Recuerde que usted también cuenta con nuestro Defensor del Consumidor Financiero: Carlos Mario Serna Dirección: Calle 64 No 3 B - 90 Oficina 202 PBX: 6092013 Fax: 4829715 Correo Electrónico: defensordelcliente@davivienda.com Para

mayor información en www.davivienda.com

Banco Davivienda S.A NIT.860.034.313-7

Apreciado Cliente

RICARDO ALFONSO RODRIGUEZ ALVAREZ

KR 13 A 106 A 36

BOGOTA D.C.-DISTRITO CAPITAL 

COLOMBIA 
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Saldo Anterior $5.09

Más Créditos $25,822,419.00

Menos Débitos $24,271,780.05

Nuevo Saldo $1,550,644.04

Cupo Sobregiro $0.00

Cupo Utilizado $0.00

Cupo Disponible $0.00

Días Sobregiro 0

Interés de Sobregiro $0.00

Tasa Sobregiro 28.63% E.A

Tasa Mora 28.63% E.A

Fecha
Día Mes

Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo

04 10 Abono Por Transferencia de Fondos PORTAL-EMPRESARIAL    2700 $10,024,380.00+ $10,024,385.09+
05 10 Compra CLUB FLIAR EL PARAISO FRANQUICIA VISA       4482 $56,500.00- $9,967,885.09+
05 10 Retiro Cajero Automatico CLL100 BOGOTA REMOTO  2503 $320,000.00- $9,647,885.09+
06 10 Pago Credito N5900348001063653 www.davivienda.com    1156 $2,600,000.00- $7,047,885.09+
06 10 Descuento Transfer N0550000400052981 www.davivienda.com    4921 $2,000,000.00- $5,047,885.09+
06 10 Compra CORP SOCIAL MEDICA SANITAS FRANQUICIA MASTER CARD 0433 $681,000.00- $4,366,885.09+
08 10 Retiro Cajero Automatico CLINICA COLOMBIA BOG  9300 $720,000.00- $3,646,885.09+
08 10 Retiro Cajero Automatico CLINICA COLOMBIA BOG  9301 $720,000.00- $2,926,885.09+
08 10 Compra CAFE OMA FRANQUICIA VISA       5174 $32,100.00- $2,894,785.09+
08 10 Retiro Cajero Automatico SALITRE PLAZA BOGOTA  3932 $120,000.00- $2,774,785.09+
08 10 Compra CLUB FLIAR EL PARAISO FRANQUICIA VISA       4529 $93,500.00- $2,681,285.09+
09 10 Compra REST CLUB MEDICO SANITAS FRANQUICIA VISA       2824 $61,600.00- $2,619,685.09+
09 10 Compra PREMIUM CHOICE FRANQUICIA VISA       6285 $55,269.00- $2,564,416.09+
10 10 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta BOG HACIENDA S. BARBAR 7980 $2,500,000.00- $64,416.09+
15 10 Abono Pago de Nomina DAVIVIENDA PORTAL-EMPRESARIAL    1734 $261,600.00+ $326,016.09+



CUENTA CORRIENTE
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Fecha
Día Mes

Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo

15 10 Retiro Cajero Automatico CLINICA COLOMBIA BOG  0957 $120,000.00- $206,016.09+
17 10 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    8849 $15,258,984.00+ $15,465,000.09+
17 10 Descuento Transfer N0550000400052981 www.davivienda.com    2497 $2,000,000.00- $13,465,000.09+
17 10 Compra CLUB FLIAR EL PARAISO FRANQUICIA VISA       4646 $68,100.00- $13,396,900.09+
18 10 Retiro Cajero Automatico SANTA PAULA BOGOTA    6224 $720,000.00- $12,676,900.09+
18 10 Retiro Cajero Automatico SANTA PAULA BOGOTA    6225 $720,000.00- $11,956,900.09+
18 10 Compra EDS K L FRANQUICIA VISA       2154 $70,000.00- $11,886,900.09+
18 10 Compra RESTAURANTE HARRY SASSON FRANQUICIA MASTER CARD 0639 $182,355.00- $11,704,545.09+
18 10 Compra LAMY MONTBLANC FRANQUICIA VISA       0299 $415,000.00- $11,289,545.09+
18 10 Compra FALABELLA FRANQUICIA MASTER CARD 2244 $199,800.00- $11,089,745.09+
19 10 Compra CLUB FLIAR EL PARAISO FRANQUICIA VISA       4683 $122,200.00- $10,967,545.09+
20 10 Compra MOVISTAR FRANQUICIA MASTER CARD 3806 $234,842.00- $10,732,703.09+
20 10 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta BOG HACIENDA S. BARBAR 9716 $4,000,000.00- $6,732,703.09+
20 10 Pago Credito N5900348001063653 BTA PROCESOS ESP.     0179 $3,094,000.00- $3,638,703.09+
25 10 Retiro Cajero Automatico CLINICA COLOMBIA BOG  4435 $520,000.00- $3,118,703.09+
26 10 Cuota Manejo Portafolio Bancario BTA PROCESOS ESP.     1410 $4,750.00- $3,113,953.09+
28 10 Retiro Cajero Automatico CLINICA COLOMBIA BOG  5053 $320,000.00- $2,793,953.09+
28 10 Retiro Cajero Automatico UNICENTRO 2 BOGOTA    4249 $720,000.00- $2,073,953.09+
28 10 Retiro Cajero Automatico UNICENTRO 2 BOGOTA    4250 $720,000.00- $1,353,953.09+
30 10 Abono Pago de Nomina DAVIVIENDA PORTAL-EMPRESARIAL    3418 $277,455.00+ $1,631,408.09+
31 10 Gravamen a los Movimientos Financieros 0000 $80,764.05- $1,550,644.04+


